

Per Larsen Snedkermester ApS

Vindrosen 10, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 33 24 56 53

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/11-17


Per Elnegaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Larsen Snedkermester ApS
Vindrosen 10
5900 Rudkøbing

Telefon: 62514819

CVR-nr.: 33 24 56 53

Stiftet: 7. oktober 2010

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Per Elnegaard Larsen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Modervirksomhed

Per Snedker ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som snedker - tømrer - hushåndværker samt investering i fast ejendom. Overskydende likviditet må placeres i værdipapirer.

Hovedaktiviteten har i året bestået i at udføre arbejder i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.142 t.kr. mod 1.668 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.142.451	1.667.513
1 Personaleomkostninger	-939.843	-1.124.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.087	-136.066
Driftsresultat	110.521	407.338
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	727	12.954
Andre finansielle indtægter	0	1.107
Øvrige finansielle omkostninger	-458	-7.121
Resultat før skat	110.790	414.278
Skat af årets resultat	-24.381	-91.296
Årets resultat	86.409	322.982
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	86.409	0
Disponeret fra overført resultat	0	-177.018
Disponeret i alt	86.409	322.982

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	281.810	280.328
	Materielle anlægsaktiver i alt	281.810	280.328
	Anlægsaktiver i alt	281.810	280.328
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	35.299	38.047
	Varebeholdninger i alt	35.299	38.047
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.397	134.786
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	212.328
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.722	507.843
	Tilgodehavender i alt	178.119	854.957
	Likvide beholdninger	179.715	119.663
	Omsætningsaktiver i alt	393.133	1.012.667
	Aktiver i alt	674.943	1.292.995

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	249.289	162.880
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	Egenkapital i alt	<u>329.289</u>	<u>742.880</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>7.500</u>	<u>4.855</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>4.855</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.275	152.840
	Selskabsskat	115.038	266.239
	Anden gæld	<u>132.841</u>	<u>126.181</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>338.154</u>	<u>545.260</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>338.154</u>	<u>545.260</u>
	Passiver i alt	<u>674.943</u>	<u>1.292.995</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	834.488	989.011
Pensioner	50.051	73.629
Andre omkostninger til social sikring	25.064	25.240
Personaleomkostninger i øvrigt	30.240	36.229
	<u>939.843</u>	<u>1.124.109</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	593.814	505.214
Tilgang i årets løb	72.208	88.600
Kostpris ultimo	<u>666.022</u>	<u>593.814</u>
Af- og nedskrivninger primo	-313.486	-218.278
Årets afskrivninger	-70.726	-95.208
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-384.212</u>	<u>-313.486</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>281.810</u>	<u>280.328</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	212.328
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>212.328</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	162.880	339.898
Årets overførte overskud eller underskud	<u>86.409</u>	<u>-177.018</u>
	<u>249.289</u>	<u>162.880</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	400.000
Udloddet udbytte	-500.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Snedker ApS, CVR-nr. 34087075 som administrationsselskabet og hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med administrationsselskabet for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.